
TARIFS DES SALLES POLYVALENTES POUR 2019 

 

Durée Particuliers et associations 
hérouvillaises 

Associations non-
hérouvillaises, 

entreprises et administrations 

2018 2019 2018 2019 

 
1 journée 

70,54 € 71,25 € 94,72 € 95,67 

 
1 demi-journée 

38,56 € 38,95 € 64,47 € 65,12 

Réveillon de Noël 
et St Sylvestre * 

  142,50 €   191,34 € 

 

* Ces tarifs sont appliqués lors des réveillons des 24 et 31 décembre. Les occupations sont 

gratuites pour les associations hérouvillaises le reste de l'année. 

Caution salle polyvalente Auber : 500,00 € 

Forfait ménage 75 € (entretien de la salle, respect des horaires, rangement et évacuation 

des ordures ménagères) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TARIFS DE LA SALLE  D'ACTIVITES AUBER POUR 2019 

 

 

Ces tarifs sont appliqués pour les occupations de fin de semaine ; l'occupation étant gratuite 

en semaine pour les associations hérouvillaises 

Caution salle polyvalente Auber : 500,00 € 

Forfait ménage 75 € (entretien de la salle, respect des horaires, rangement et évacuation 

des ordures ménagères) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Durée Particuliers et associations 
hérouvillaises 

Associations non-hérouvillaises,  
entreprises et administrations 

2018 2019 2018 2019 

 
1 journée en 

week-end 

259,63 € 262,23 € 415,40 € 419,56 € 

 
1 demi-journée 

week-end 

129,82 € 131,12 € 207,70 € 209,78 € 

 
Cuisine 

51,93 € 52,45 € 51,93 € 52,45 € 



TARIFS DE LOCATION DE LA FONDERIE APPLIQUES AUX 

ASSOCIATIONS, ADMINISTRATIONS ET ENTREPRISES 

2019 

 

   GRANDE SALLE PETITE SALLE 

    Associations 
hérouvillaises  

Entreprises, 
administrations et 
associations non-
hérouvillaises 

Associations 
hérouvillaises  

Entreprises, 
administrations et 
associations non-
hérouvillaises 

Type de 
location 

Jour 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 

 
Congrès 
  
Spectacle  
 
Banquet  
 
Bal 

Vendredi 
Samedi 
Dimanche 
Fériés 

       
416,86 €  

       
421,03 
€  

       
850,32 
€  

       
858,83 
€  

       
166,90 
€  

       
168,57 
€  

       
340,22 
€  

343,63 
€  

Semaine  
(autres 
jours) 

       
250,17 €  

       
252,68 
€  

       
510,28 
€  

       
515,39 
€  

       
100,52 
€  

       
101,53 
€  

       
204,95 
€  

207,00 
€  

 
Cocktail 
 
Concours 
 
Conférence 
 
Loto 
 
Réunion 

Vendredi 
Samedi 
Dimanche 
Fériés 

       
331,54 €  

       
334,86 
€  

       
675,95 
€  

       
682,71 
€  

       
134,58 
€  

       
135,93 
€  

       
274,49 
€  

       
277,24 
€  

Semaine  
(autres 
jours) 

       
203,34 €  

       
205,38 
€  

       
414,22 
€  

       
418,37 
€  

         
81,31 €  

         
82,13 €  

       
165,66 
€  

       
167,32 
€  

 
Cuisine 

         
72,78 €  

         
73,51 €  

         
74,20 €  

         
74,95 €  

         
72,78 €  

         
73,51 €  

         
74,20 €  

         
74,95 €  

 

Caution Grande salle : 1000,00 € 

Caution Petite  salle :    500,00 € 

Forfait ménage 75 € (entretien de la salle, respect des horaires, rangement et évacuation des 

ordures ménagères) 

 

 



 

TARIFS DES SALLES DE LA MAISON DU TEMPS LIBRE 

2019 

 

Caution Maison du Temps Libre : 500,00 € 

Forfait ménage 75 € (entretien de la salle, respect des horaires, rangement et évacuation des 

ordures ménagères) 

 

 
DUREE 
  

 
TYPE 
D'OCCUPANT 

 
SALLE DU 1ER ETAGE 

 
SALLE DU REZ-DE-
CHAUSSEE 

2018 2019 2018 2019 

 
 
 
 
1 JOURNÉE 

Particuliers 
hérouvillais 

               
149,81 €  

               
151,31 €  

                 
94,52 €  

                 
95,47 €  

Particuliers non 
hérouvillais 

               
231,39 €  

               
233,71 €  

               
144,04 €  

               
145,49 €  

Associations 
hérouvillaises 

               
226,91 €  

               
229,18 €  

               
141,25 €  

               
142,67 €  

Associations 
non 
hérouvillaises 

               
346,68 €  

               
350,15 €  

               
213,84 €  

               
215,98 €  

 
 
FIN SEMAINE  
OU 2 JOURS 
CONSÉCUTIFS 

Particuliers 
hérouvillais 

               
226,91 €  

               
229,18 €  

               
141,25 €  

               
142,67 €  

Particuliers non 
hérouvillais 

               
346,68 €  

               
350,15 €  

               
213,84 €  

               
215,98 €  

Associations 
hérouvillaises 

               
339,99 €  

               
343,39 €  

               
209,71 €  

               
211,81 €  

Associations 
non 
hérouvillaises 

               
519,21 €  

               
524,41 €  

               
316,47 €  

               
319,64 €  


